homine defensarez penam vero inter se posueruntp

ut quis ex ipsis vel eorum heredibus vel successo

ribus de ac comatacione removere presumpserintj

et non permanserint in ea omniaj que superius le

gantur. quecumqne ut supra dederinta ab omni

homine non defenderintj componat pars partij illa

pars que hoc non servaveritp ut supra legitura parti

fidem servanti pene nomine ipsas resp sicut pro tem

pore fuerint meliorate aut valuerint sub estimacione

in consimilibus locisa quia sic inter se convenerunt

unde ipse dominus liribertus episcopus recepit ab

ipso Arioaldo argenti denarios viginti unde due

cartule comutacionis uno tenore scripte sunt et

nec liceat nos ullo tempore nolle quod voluimusl

sed quod a nobis ic semel factum vel conscriptum

estl sub iusiurandum inviolabiliter conservare pro

mittimus cum stipalacione subnissa. Actum infra

domum de cumis feliciten

1- 1Sribertus camane sedis episcopus a me facto

subscripsi.

libertas camerarius interfui atque subscripsi.

1- ligo Albizo diaconus vicedominus estimator de

ac re subscripsi.

1- ligo ioannes presbiter a me subscripsi.

Signum manuum lodili et Algisi p qui estimatores

interfueruntj et ad confirmandum manum posuerunt

Signum manus lleriberti vicedominii qui hanc

comutacionis cartam laudavit et ad confirmandum

manum posait.

Signum manus ottonis avocatia qui hanc cartam

comutacionis laudavit p interfuit et ad confirmandum

manum posait.

Signum manuum Sertari de Lucino et Suirardi

de vertemate testium.

Signum manuum Lanfranci filii quondam AlgiSi

de cumisj seu Adelardi de nomase atque Attonis

testium.

ogerius notarius sacri palacii scripsia post tradita

complevi.

mea . . . . gennaio.

ponam-one di alcrmi beni in territorio di l/erceja

alia chiesa di s. lfufemia zlllsola comaeina p fatla

da Mic/zele e comitissa sua mogliey di Salm

orig in Archim biplom

l/. la nota interna l/crceial coL ill

Anno ab incarnacione nomini nostri iesu christi

milleximo nonageximo secundo a mense genuariii

indictione quintadecima. lilcclesia plebis s. liufemiey

que est constructa infra castro lnsule nos Mihele

æ-a
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filius quondam Arnaldli de loco Sala sita supra

scripia lnsulap et contisa iugahs et filia Andrei de

civitate cumo 1 qui profesi sumus vivere lege ro

manami mihi que supra contise consenciente su

rascriptus Mihele iugale meo et subter in omni

lius conlirmantemi olfertor et offertrixa donator et

donatrix ipsius ecclesie s. liufemiep presens pre